

PRESTAÇÃO DE CONTAS PAGAMENTOS EFETUADOS COM RECURSOS DO PDPAS - HOSPITAL REGIONAL DE SOBRADINHO – 4º BIMESTRE 2023 UNIDADE: 1730 CNPJ: 00.394.700/0014-22

Nº PROCESSO SEI	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO ITEM OU SERVIÇO	FORNECEDOR	CNPJ	NOTA FISCAL	DATA DA NOTA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DATA DO PAGAMENTO
00060-00105143/2023-98	31906	SONDA DE TROCA PARA GASTROSTOMIA PERCUTÂNEA EM SILICONE, TIPO BOTTON, DE 20FR COMPRIMENTO DE 1,6 A 2,0CM	BRASMED	38.374.579/0001-25	199	01/06/23	20	R\$ 72,99	R\$ 1.459,78	03/07/23
00060-00271420/2023-50	21013	ATENOLOL COMPRIMIDO 100MG	DISTRIBUIDORA BRASIL	07.640.617/0002-00	3859	16/06/23	3	R\$ 144,00	R\$ 432,00	03/07/2023
00060-00282638/2023-30	21408	METOPROLOL (SUCCINATO) COMPRIMIDO DE LIBERAÇÃO CONTROLADA 50 MG	CIENTIFICA	07.847.837/0001-10	244627	16/06/23	46	R\$ 14,00	R\$ 644,00	03/07/23
00060-00270911/2023-83	2447	TUBO ENDOTRAQUEAL COM CUFF P.V.C. 3,5MM	PRO SAÚDE	21.297.758/0001-03	67352	19/06/23	20	R\$ 3,84	R\$ 76,80	03/07/23
00060-00270351/2023-67	10960	HIPOCLORITO DE SODIO A 1% FRASCO PLASTICO ESCURO 5000 ML	MAËVE HOSPITALAR	09.034.672/0001-92	18068	22/06/23	50	R\$ 12,63	R\$ 631,50	03/07/23
00060-00293225/2023-81	3527	ABSORVENTE HIGIÊNICO TAMANHO HOSPITALAR DE ACORDO COM A RDC Nº 142/2017	CBA HOSPITALAR	38.071.866/0001-66	238624	23/06/23	31	R\$ 78,40	R\$ 2.430,40	03/07/23
00060-00177370/2023-15	21635	TECIDO COURVIM, Material: courvim com malha resistente, Cor: preta, Largura: 1,38 m	ÉTICA	28.685.008/0001-58	2428	23/06/23	100	R\$ 29,99	2.999,00	03/07/23
00060-00270019/2023-01	6477	ESCOVA PARA COLETA DE MATERIAL CERVICAL ESTERIL DESCARTAVEL	ÉTICA	28.685.008/0001-58	2447	28/06/23	300	R\$ 1,00	R\$ 300,00	07/07/23
00060-00266152/2023-54	92434	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 04	ÉTICA	28.685.008/0001-58	2451	29/06/23	1400	R\$ 0,80	R\$ 1.120,00	07/07/23
00060-00311671/2023-84	35780	ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL TAMANHO G, NÃO ESTÉRIL	CIENTIFICA	07.847.837/0001-10	246355	29/06/23	600	R\$ 1,53	R\$ 918,00	07/07/23
00060-00315576/2023-50	90295	METILDOPA COMPRIMIDO REVESTIDO 250 MG	VFB BRASIL	30.949.099/0001-33	26447	26/06/23	20	R\$ 25,20	R\$ 504,00	06/07/23
00060-00300946/2023-54	32457	SOLUÇÃO AQUOSA A BASE DE POLIHEXANIDA PARA LIMPEZA DE LESOES	VITAMED	22.530.297/0001-30	1991	30/06/23	50	R\$ 70,00	R\$ 3.500,00	07/07/23
00060-00315885/2023-20	90183	LEVOTIROXINA SODICA COMPRIMIDO 50 MCGL	RECMED	06.696.359/0001-21	303050	30/06/23	180	R\$ 1,67	R\$ 300,60	13/07/23
00060-00315885/2023-20	90283	LORATADINA COMPRIMIDO 10 MG	RECMED	06.696.359/0001-21	303050	30/06/23	492	R\$ 0,61	R\$ 300,12	13/07/23
00060-00315885/2023-20	90284	LORATADINA XAROPE 1 MG/ML FRASCO 100 ML	RECMED	06.696.359/0001-21	303050	30/06/23	60	R\$ 8,45	R\$ 507,00	13/07/23
00060-00319836/2023-66	90170	N-ACETILCISTEINA SOLUCAO INJETAVEL 100 MG/ML AMPOLA 3 ML	VFB BRASIL	30.949.099/0001-33	26469	30/06/23	140	R\$ 19,75	R\$ 2.765,00	06/07/23
00060-00307168/2023-24	90648	PREDNISONA COMPRIMIDO 5 MG	VFB BRASIL	30.949.099/0001-33	26465	30/06/23	1	R\$ 45,00	R\$ 45,00	06/07/23

00060-00307168/2023-24	90524	TIAMINA (VITAMINA B1) COMPRIMIDO 300 MG	VFB BRASIL	30.949.099/0001-33	26465	30/06/23	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00	06/07/23
00060-00286051/2023-08	27783	COMPRESSA ALGODONADA PARA CURATIVO TIPO COXIM 15CM X 30CM ESTERIL	TEXMED COMERCIO	47.945.098/0001-13	123	30/06/23	3000	R\$ 1,48	R\$ 4.440,00	22/08/23
00060-00327423/2023-55	37857	TELA CIRÚRGICA DUPLA FACE SEMI-ABSORVÍVEL 30 X 30CM	DMI MATERIAL	37.109.097/0001-85	236882	30/06/23	5	R\$ 4.500,00	R\$ 22.500,00	22/08/23
00060-00177370/2023-15	17580	ESPUMA DE 10 CM DE ESPESSURA MEDINDO 1,90M DE LARGURA DENSIDADE 28 EM ROLOS COM 05 M DE COMPRIMENTO	GRANMEDICA	37.531.583/0001-97	2646	30/06/23	100	R\$ 161,50	R\$ 16.150,00	15/08/23
00060-00099537/2023-08	95122	BISSULFITO DE SODIO PA 500G	ATD DIAGNOSTICA	05.896.738/0001-00	4886	01/07/23	2	R\$ 39,95	R\$ 79,90	14/07/23
00060-00099537/2023-08	7651	TIOSULFATO DE SODIO P.A, NÚMERO DE REFERÊNCIA QUÍMICA CAS 7772-98-7	ATD DIAGNOSTICA	05.896.738/0001-00	4886	01/07/23	1	R\$ 28,50	R\$ 28,50	14/07/23
00060-00099537/2023-08	37804	ÁCIDO OXÁLICO, ASPECTO FÍSICO: CRISTAL OU PÓ BRANCO CRISTALINO HIGROSCÓPICO	ATD DIAGNOSTICA	05.896.738/0001-00	4886	01/07/23	1	R\$ 38,00	R\$ 38,00	14/07/23
00060-00099537/2023-08	34009	HIDROXIDO DE POTÁSSIO	ATD DIAGNOSTICA	05.896.738/0001-00	4886	01/07/23	2	R\$ 98,00	R\$ 196,00	14/07/23
00060-00099537/2023-08	95030	ACIDO PERIODICO P.A. 100 G	ATD DIAGNOSTICA	05.896.738/0001-00	4886	01/07/23	3	R\$ 515,00	R\$ 1.545,00	14/07/23
00060-00311147/2023-11	10269	CLORETO DE SODIO 0,9 % SOLUÇÃO INJETAVEL BOLSA OU FRASCO 500 ML SISTEMA FECHADO DE INFUSAO EMBALAGEM PRIMARIA ISENTA DE PVC	HOSPFAR	26.921.908/0002-02	428231	03/07/23	3120	R\$ 5,90	R\$ 18.408,00	18/07/23
00060-00208470/2023-09	36916	BRAÇADEIRA COM MANGUITO PARA MONITOR MINDRAY IPM-9800	BIOLOG	00.673.426/0001-06	8933	03/07/23	10	R\$ 97,00	R\$ 970,00	13/07/23
00060-00307271/2023-74	91041	AGULHA PARA ANESTESIA PERIDURAL, EPIDURAL OU CAUDAL, 16G 3 1/2"	AMARAL	25.290.348/0001-91	6076	04/07/23	8	R\$ 117,25	R\$ 938,00	18/07/23
00060-00307168/2023-24	18513	CICLOBENZAPRINA (CLORIDRATO) COMPRIMIDO REVESTIDO 10 MG	DISTRIBUIDORA BRASIL	07.640.617/0002-00	4004	05/07/23	48	R\$ 6,00	R\$ 288,00	14/07/23
00060-00307168/2023-24	90660	PROPILOTIURACILA COMPRIMIDO 100 MG	DISTRIBUIDORA BRASIL	07.640.617/0002-00	4004	05/07/23	6	R\$ 33,00	R\$ 198,00	14/07/23
00060-00323832/2023-82	38265	CONTRASTE RADIOLOGICO NAO IONICO HIPOSMOLAR SOLUÇÃO INJETAVEL TEOR EM IODO DE 300MG/ML A 350 MG/ML FRASCO AMPOLA 100 ML	AMARAL	25.290.348/0001-91	6087	05/07/23	50	R\$ 277,00	R\$ 13.850,00	18/07/23
00060-00323832/2023-82	38267	CONTRASTE RADIOLOGICO NAO IONICO HIPOSMOLAR SOLUÇÃO INJETAVEL TEOR EM IODO DE 355MG/ML A 390 MG/ML FRASCO AMPOLA 100 ML	AMARAL	25.290.348/0001-91	6087	05/07/23	120	R\$ 277,00	R\$ 33.240,00	18/07/23
00060-00287787/2023-95	90533	ACIDO TRANEXAMICO SOLUCAO INJETAVEL 50 MG/ML AMPOLA 5 ML	HOSPDROGAS	08.774.906/0001-75	43202	06/07/23	200	R\$ 4,60	R\$ 920,00	18/07/23
00060-00281882/2023-85	91183	ESPATULA DE AYRES EM MADEIRA NAO ESTERIL PACOTE COM 100 UND	CIENTIFICA	07.847.837/0001-10	247461	10/07/23	40	R\$ 10,00	R\$ 400,00	18/07/23

00060-00246377/2023-94	95278	PLACA PRONTA PARA USO AGAR CHOCOLATE	VITALMED	14.631.657/0001-61	3558	10/07/23	5	R\$ 50,00	R\$ 250,00	19/07/23
00060-00246377/2023-94	95279	PLACA PRONTA PARA USO MRSA	VITALMED	14.631.657/0001-61	3558	10/07/23	15	R\$ 130,00	R\$ 1.950,00	19/07/23
00060-00208496/2023-49	36752	MANGUITO PEDIÁTRICO 12-19 CM LIFEMED	RR FERREIRA	21.820.133/0001-84	12066	10/07/23	10	R\$ 37,90	R\$ 379,00	27/07/23
00060-00306866/2023-11	90703	AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTÁSSIO COMPRIMIDO REVESTIDO 500MG +125MG	VFB BRASIL	30.949.099/0001-33	26769	10/07/23	44	R\$ 107,60	R\$ 5.227,20	19/07/23
00060-00307271/2023-74	91041	AGULHA PARA ANESTESIA PERIDURAL, EPIDURAL OU CAUDAL, 16G 3 1/2"	CIRURGICA FERNANDES	61.418.042/0001-31	1613760	10/07/23	200	R\$ 8,20	R\$ 1.640,00	18/07/23
00060-00208470/2023-09	36915	CABO ECG 5 VIAS PARA MONITOR MINDRAY IPM 9800	RR FERREIRA	21.820.133/0001-84	12065	10/07/23	10	R\$ 215,00	R\$ 2.150,00	27/07/23
00060-00208470/2023-09	37346	CABO DE OXIMETRIA COM SENSOR DE DEDO - MONITOR MINDRAY IPM 9800	RR FERREIRA	21.820.133/0001-84	12065	10/07/23	10	R\$ 289,00	R\$ 2.890,00	27/07/23
00060-00208496/2023-49	36739	SENSOR UNIVERSAL DEDO SPO2	BIOLOG	00.673.426/0001-06	8939	11/07/23	10	R\$ 242,00	R\$ 2.420,00	26/07/23
00060-00208496/2023-49	36745	MANGUEIRA EXTENSORA 3M PARA MANGUITO ADULTO/PEDIÁTRICO	BIOLOG	00.673.426/0001-06	8939	11/07/23	10	R\$ 338,00	R\$ 3.380,00	26/07/23
00060-00308006/2023-11	90301	AMIODARONA SOLUCAO INJETAVEL 50 MG/ML AMPOLA 3 ML	METHABIO	08.766.992/0001-74	22061	12/07/23	2	R\$ 297,00	R\$ 594,00	18/07/23
00060-00289257/2023-81	21450	CIMENTO ENDODÔNTICO, MTA, PÓ + LÍQUIDO	EQUIPAR	34.382.745/0001-84	479	12/07/23	4	R\$ 325,00	R\$ 1.300,00	18/07/23
00060-00307926/2023-12	91060	ALGODAO HIDROFILO BRANCO 20CMX100CM EM ROLO 500G	CIENTIFICA	07.847.837/0001-10	247856	12/07/23	150	R\$ 14,50	R\$ 2.175,00	19/07/23
00060-00246377/2023-94	16050	PLACA PRONTA PARA USO BIPARTIDA ÁGAR CLED / MAC CONKEY	ATD DIAGNOSTICA	05.896.738/0001-00	4894	13/07/23	1000	R\$ 3,80	R\$ 3.800,00	25/07/23
00060-00280773/2023-41	32793	ESCOVA DE LIMPEZA CANAL DO ENDOSCÓPIO	PROMEDICAL	10.829.779/0001-06	106176	13/07/23	40	R\$ 19,78	R\$ 791,20	25/07/23
00060-00308113/2023-31	91111	DETERGENTE BIODEGRADAVEL DESENCROST. P/MAT CIRURGICO	VITALMED	14.631.657/0001-61	3581	17/07/23	50	R\$ 55,00	R\$ 2.750,00	26/07/23
00060-00329298/2023-18	33088	FRALDA DESCARTÁVEL PARA RECÉM NASCIDO.	ETICA	28.685.008/0001-58	2485	17/07/23	10000	R\$ 0,47	R\$ 4.700,00	26/07/23
00060-00276946/2023-26	35243	CATETER DUPLO LUMEN DE ACESSO VENOSO CENTRAL PEDIATRICO 4FR: DUPLO LUMEN (22G/22G) X APROXIMADAMENTE 13CM	CAPITAL MEDH	24.702.356/0001-35	3232	18/07/23	20	R\$ 52,90	R\$ 1.058,00	25/07/23
00060-00337025/2023-47	90949	ONDANSETRONA SOLUCAO INJETAVEL 2 MG/ML AMPOLA 4 ML	CRISTALIA	44.734.671/0022-86	140948	18/07/23	240	R\$ 19,00	R\$ 4.560,00	03/08/23
00060-00315512/2023-59	612	CODEINA (FOSFATO) COMPRIMIDO 30MG	CRISTALIA	44.734.671/0022-86	140947	18/07/23	350	R\$ 0,98	R\$ 323,40	03/08/23
00060-00315063/2023-49	90552	CLORETO DE POTASSIO SOLUCAO INJETAVEL 10% (1,34 MEQ/ML) AMPOLA 10 ML	RECMED	06.696.359/0001-21	303397	21/07/23	10	R\$ 70,00	R\$ 700,00	03/08/23

00060-00222875/2023-41	23353	ELETRODO DE MARCAPASSO TEMPORARIO ENDOCARDICO	PAVA	39.151.912/0001-08	106	24/07/23	2	R\$ 1.078,00	R\$ 2.156,00	22/08/23
00060-00222875/2023-41	35269	GERADOR DE MARCAPASSO EXTERNO TEMPORARIO – UNICAMERAL	PAVA	39.151.912/0001-08	106	24/07/23	2	R\$ 12.191,20	R\$ 24.382,40	22/08/23
00060-00303890/2023-90	13821	PIPETADOR MACRO AUTOMATICO OU MANUAL ADAPTAVEL A PIPETAS DE 1 A 10 ML	LABS DISTRIBUIDORA	25.178.555/0001-59	1518	25/07/23	40	R\$ 40,00	R\$ 1.600,00	03/08/23
00060-00330690/2023-18	100192	TUBO PARA COLETA DE SANGUE SISTEMA A VACUO SEM ANTICOAGULANTE COM GEL SEPARADOR DE SORO	AMARAL	25.290.348/0001-91	6269	25/07/23	200	R\$ 50,00	R\$ 10.000,00	03/08/23
00060-00285770/2023-01	90556	FOSFATO DE POTASSIO SOLUCAO INJETAVEL 2 MEQ/ML AMPOLA 10 ML	VMG FARMACÉUTICA	05.155.425/0001-93	32337	27/07/23	4	R\$ 194,50	R\$ 778,00	16/08/23
00060-00271394/2023-60	34591	SULFATO DE MAGNESIO SOLUCAO INJETAVEL 10 % AMPOLA 10 ML	CIENTIFICA	07.847.837/0001-10	249866	27/07/23	2	R\$ 200,00	R\$ 400,00	15/08/23
00060-00315803/2023-47	90150	AMINOFILINA COMPRIMIDO 100 MG	SARA MEDICAL	41.551.247/0001-83	2583	28/07/23	100	R\$ 0,26	R\$ 26,00	15/08/23
00060-00315803/2023-47	21413	HIDRALAZINA 50MG COMPRIMIDO OU DRAGEA	SARA MEDICAL	41.551.247/0001-83	2583	28/07/23	700	R\$ 0,66	R\$ 462,00	15/08/23
00060-00280782/2023-31	24994	ÓCULOS DE PROTEÇÃO: APLICAÇÃO: PARA PROCEDIMENTOS MÉDICOS E DE ENFERMAGEM	CIENTIFICA	07.847.837/0001-10	249939	28/07/23	500	R\$ 2,90	R\$ 1.450,00	15/08/23
00060-00311041/2023-18	90680	OCITOCINA SOLUCAO INJETAVEL 5 UI AMPOLA 1 ML	MAËVE HOSPITALAR	09.034.672/0001-92	19381	31/07/23	2100	3,658	R\$ 7.681,80	16/08/23
00060-00296389/2023-60	90883	OXACILINA (SODICA) PO PARA SOLUCAO INJETAVEL 500 MG FRASCO-AMPOLA	VFB BRASIL	30.949.099/0001-33	27663	02/08/23	15	R\$ 490,00	R\$ 7.350,00	16/08/23
00060-00334378/2023-95	24926	ATADURA DE CREPOM 13 FIOS ROLO 20CM X 1,8M	TEXMED COMERCIO	47.945.098/0001-13	167	04/08/23	1500	R\$ 1,00	R\$ 1.500,00	22/08/23
00060-00356200/2023-03	36573	PARAFINA HISTOLÓGICA, ASPECTO FÍSICO SÓLIDO, BRANCA, PONTO FUSÃO 59 – 63 °C, APRESENTAÇÃO EM LENTILHA	VITALMED	14.631.657/0001-61	3631	07/08/23	2	R\$ 800,00	R\$ 1.600,00	16/08/23
00060-00354207/2023-82	38060	LENÇOL DESCARTÁVEL DE PAPEL EM ROLO RECICLÁVEL	HOSPFAR	26.921.908/0002-02	433345	08/08/23	300	R\$ 7,98	R\$ 2.394,00	22/08/23
00060-00308048/2023-44	27780	COMPRESSA ALGODONADA PARA CURATIVO TIPO COXIM 10CM X 15CM ESTERIL	TEXMED COMERCIO	47.945.098/0001-13	170	09/08/23	2000	R\$ 1,00	R\$ 2.000,00	22/08/23
00060-00278738/2023-61	34517	COLCHÃO HOSPITALAR D-33	BRASMED	38.374.579/0001-25	220	09/08/23	70	R\$ 262,00	R\$ 18.340,00	22/08/23
00060-00356200/2023-03	95636	XILOL P.A. - 1000 ML	VITTAMED	22.530.297/0001-30	2039	09/08/23	60	R\$ 38,00	R\$ 2.280,00	22/08/23
00060-00287870/2023-64	11927	PILHA ALCALINA TAMANHO AAA	ECOPRINT	15.410.164/0001-64	1325	10/08/23	800	R\$ 3,59	R\$ 2.872,00	22/08/23
00060-00307271/2023-74	91041	AGULHA PARA ANESTESIA PERIDURAL, EPIDURAL OU CAUDAL, 16G 3 1/2"	BRASMED	38.374.579/0001-25	223	11/08/23	400	R\$ 3,75	R\$ 1.500,00	22/08/23
00060-00295744/2023-83	90458	ROCURONIO SOLUCAO INJETAVEL 10 MG/ML FRASCO-AMPOLA 5 ML	CRISTALIA	44.734.671/0022-86	161926	11/08/23	6	R\$ 299,75	R\$ 1.798,50	22/08/23
00060-00379151/2023-79	91060	ALGODAO HIDROFILO BRANCO 20CMX100CM EM ROLO 500G	HOSPFAR	26.921.908/0002-02	434115	14/08/23	210	R\$ 13,80	R\$ 2.898,00	22/08/23
00060-00380172/2023-37	90158	SALBUTAMOL (SULFATO) SOLUCAO INJETAVEL 0,5 MG/ML AMPOLA 1 ML	PROMEFARMA	81.706.251/0001-98	301334	14/08/23	300	R\$ 10,70	R\$ 3.210,00	22/08/23
00060-00315803/2023-47	90534	ACIDO TRANEXAMICO COMPRIMIDO 250 MG	CIENTIFICA	07.847.837/0001-10	252339	15/08/23	8	R\$ 13,44	R\$ 107,52	22/08/23

00060-00268847/2023-71	25254	SERINGA HIPODERMICA 3ML COM AGULHA 25 X 0,7 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, DESCARTAVEL, ESTERIL	MG DIAGNOSTICA	24.101.627/0001-95	1686	18/08/23	20000	R\$ 0,49	R\$ 9.800,00	30/08/23
00060-00319759/2023-44	90533	ACIDO TRANEXAMICO SOLUCAO INJETAVEL 50 MG/ML AMPOLA 5 ML	BC DISTRIBUIDORA	16.717.062/0001-59	1027	18/08/23	170	R\$ 4,49	R\$ 763,30	29/08/23
00060-00382986/2023-14	93009	PRILOCAÍNA (CLORIDRATO) + FELIPRESSINA SOLUÇÃO INJETAVEL 30 MG/ML (3%) + 0,03 UI/ML CARPULE 1,8 ML (USO EXCLUSIVO ODONTOLOGIA	CRISTALIA	44.734.671/0022-86	169409	21/08/23	70	R\$ 105,00	R\$ 7.350,00	31/08/23
00060-00268847/2023-71	25256	SERINGA HIPODERMICA 5ML COM AGULHA 25 X 0,7 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, DESCARTAVEL, ESTERIL	SUPORTE MEDICAL	19.486.478/0001-00	1197	21/08/23	20000	R\$ 0,56	R\$ 11.200,00	28/08/23
00060-00307273/2023-63	36689	ADESIVO DENTAL UNIVERSAL FOTOPOLIMERIZÁVEL AUTOCONDICIONANTE	EQUIPAR	34.382.745/0001-84	502	21/08/23	60	R\$ 41,80	R\$ 2.508,00	28/08/23
00060-00327518/2023-79	2032	FILME PLÁSTICO PVC	ETICA	28.685.008/0001-58	2595	21/08/23	5	R\$ 111,00	R\$ 555,00	28/08/23
00060-00397397/2023-22	95617	TUBO PORTA-LAMINAS EM POLIPROP.C/FECH.HERMET. CAP.3 LAMINAS	MG DIAGNOSTICA	24.101.627/0001-95	1691	22/08/23	3500	R\$ 0,30	R\$ 1.050,00	30/08/23
00060-00332302/2023-25	3250	ENVELOPE PARA RAO-X	ECOPRINT	15.410.164/0001-64	1327	24/08/23	3000	R\$ 1,09	R\$ 3.270,00	31/08/23
00060-00232128/2023-11		Personalização de CARIMBO DE BORRACHA	ECOPRINT	15.410.164/0001-64	1308	02/06/23	15	___	R\$ 1.383,10	31/08/23
00060-00204105/2023-17		Conserto de CENTRÍFUGA PARA MICROHEMATÓCRITO	ASTEM	03.864.631/0001-47	136	09/05/23	1	___	R\$ 485,50	06/07/23
00060-00101439/2023-30		Manutenção corretiva de equipamento MONITOR GE	MEDICVITALL	34.782.400/0001-18	57	19/07/23	4	___	R\$ 2.070,00	29/08/23
00060-00247934/2023-94		Manutenção corretiva de equipamento de HISTOTÉCNICO (PROCESSADOR DE TECIDOS).	DS MEDICAL	22.146.429/0001-24	68	15/08/23	1	___	R\$ 8.950,00	29/08/23
TOTAL					R\$ 322.481,52					